1

2026年 1月 29日

各 位

会 社 名 ジェコス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野房 喜幸

 （コード：9991、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 谷垣 顯治

 （TEL 03－6699－7404）

2026年 3月期通期連結業績予想の修正

及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は 2026年 1月 29日開催の取締役会において、当第 3四半期連結累計期間(2025年 4月～2025年

12月)及び足下の業績動向を踏まえ、2025年 10月 29日に公表した 2026年 3月期の通期連結業績予想

の修正及び期末配当予想の修正（増配）を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年 3月期通期連結業績予想の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

（１）修正の内容

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

110,000

百万円

6,900

百万円

7,400

百万円

4,950

円 銭

147.12

今回修正予想（Ｂ） 113,000 7,800 8,300 5,500 163.47

増  減  額（Ｂ－Ａ） 3,000 900 900 550

増  減  率（  ％  ） 2.7 13.0 12.2 11.1

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 5 年 3 月 期 )
111,550 6,851 6,794 4,543 134.77

（２）修正の理由

当第 3四半期において、重仮設事業で物件の進捗が順調だったこと、及び採算性向上の取り組みが進んだ

こと等により、売上高、利益ともに予想を上回る見込みとなりました。以上の点を踏まえ、通期連結業績予

想を修正いたします。

２．2026年 3月期期末配当予想の修正

（１）修正の内容

1株当たり年間配当金（円）

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

円 銭

―

円 銭

34.00

円 銭

59.00

今 回 修 正 予 想 ―  40.00  65.00

当 期 実 績 25.00  ―  ―

前 期 実 績

( 2 0 2 5 年 3 月期 )
20.00  34.00  54.00

2

（２）修正の理由

当社は、株主還元を経営の重点課題として位置付けており、中期経営計画（2025～2027）における配

当方針を以下の通りとしております。

・配当性向 40％程度

・株主資本配当率（ＤＯＥ） 2.5％以上

  ※ＤＯＥ＝支払配当金額（中間＋期末） ÷ 当期首株主資本

以上の方針に基づき、今回の通期連結業績予想修正を踏まえ、1株当たり年間配当金予想は 65円（連

結配当性向 39.8%）とし、期末配当予想を 6円増配し 1株当たり 40円といたしました。

（注）今回の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上